

nr inw.	nazwa	opis	j.m	ilość	cena	wartość	wartość 1/2 udziałów
7/S	Zestaw mebli biurowych	Biurko, stolik, szafka narożna, słupek biurowy, komoda	kpl.	1	339,07	339,07	169,54
8/S	Szafy ubraniowe	dwukomorowe	szt.	4	108,30	433,20	216,60
13/S	Zestaw mebli kuchennych	3 szafki wiszące, szafka stojąca, zlewozmywak, stolik przyścienny	kpl.	1	358,48	358,48	179,24
1/B	Stół sześćosobowy		szt.	24	149,27	3 582,51	1 791,25
2/B	Stół czteroosobowy		szt.	5	118,33	591,63	295,81
3/B	Stół dwuosobowy (kwadratowy)		szt.	5	81,92	409,59	204,79
4/B	krzesła	drewniane, kremowe obicie, wysokie oparcie	szt.	110	15,93	1 752,43	876,22
5/B	winda towarowa Matlit 100 kg		kpl.	1	318,57	318,57	159,28
6/B	Wieszak ubraniowy		szt.	2	22,78	45,57	22,78
7/B	Stół nierdzewny przejezdny		szt.	2	171,64	343,27	171,64
8/B	regał metalowy, 4 półki z kratownicy, dwa rozmiary		szt.	10	312,32	3 123,17	1 561,59
9/B	Meble wypoczynkowe/ogrodowe rattan	fotel 2 szt., sofa, stolik	kpl.	1	349,28	349,28	174,64
10/B	System nagłośnienia restauracji	Szafa rack Linkbasic, wzmacniacz Monacor PA-12040, odtwarzacz IMG CD-112TRS, system mikrofonów bezprzewodowych Stageline TXS-812SET (centrala + 2 mikrofony), kolumna PAB 115 mk2 - 2 szt., kolumna Cube 1512 Ibiza, głośnik ścienny wiszący Bosch - 4 szt., kolumna BlowConcert	kpl.	1	1 823,53	1 823,53	911,77
11/B	Klimatyzator Kaisai KWX-24 HRB	split	kpl.	2	1 036,64	2 073,28	1 036,64
12/B	lampa wisząca		szt.	10	36,06	360,58	180,29
13/B	Żyrandol		szt.	3	49,85	149,55	74,77
14/B	kinkiet		szt.	4	19,25	77,02	38,51
15/B	Parawan rattan		szt.	1	99,24	99,24	49,62
16/B	ledy oswi.	4 reflektory + listwa	kpl.	1	133,03	133,03	66,52
17/B	Bemar Hendi IPX3		szt.	1	72,90	72,90	36,45
18/B	Gaśnica 4kg		szt.	5	21,50	107,50	53,75
19/B	System IT / TV / CCTV restauracji	Szafa rack Linkbasic, rejestrator CCTV, switch Netgear, panel cross., komputer stacjonarny Dell Optiplex 745, router TP-Link TL-WR841, monitor LG M2631D-PZ, Media Box Recorder, kamera - 16 szt.	kpl.	1	575,40	575,40	287,70
20/B	Drukarka HP DeskJet 507S		szt.	1	61,70	61,70	30,85
21/B	Drukarka HP LaserJet P1102		szt.	1	189,87	189,87	94,93
22/B	Komputer stacjonarny w obudowie Logic + monitor Belinea	niesprawny	kpl.	1	111,34	111,34	55,67
23/B	Niszczarka Peach SCD70		szt.	1	10,40	10,40	5,20
24/B	Biurko		szt.	1	62,34	62,34	31,17
25/B	Fotel obrotowy		szt.	1	97,48	97,48	48,74

26/B	Kotłownia gazowa	Kocioł gazowy DeDietrich, instalacje, zbiorniki przeponowe, boiler DeDietrich, system detekcji Gazex	kpl.	1	1 537,83	1 537,83	768,92
27/B	Szafa ubraniowa	czerwona	szt.	1	154,03	154,03	77,02
28/B	Suszarka do rąk elektryczna nierdzewna Merida		szt.	4	139,69	558,74	279,37
29/B	Dozownik mydła nierdzewny Merida		szt.	4	49,33	197,33	98,67
30/B	Dozownik papieru toaletowego nierdzewny Merida		szt.	6	77,73	466,40	233,20
31/B	uzdatniacz wody Hydrosolar		szt.	1	262,86	262,86	131,43
32/B	Pralka Elektrolux EWB 105205W		szt.	1	152,18	152,18	76,09
33/B	Fotel wypoczynkowy		szt.	2	103,70	207,40	103,70
34/B	szafka przelotowa nierdzewna		szt.	1	170,14	170,14	85,07
35/B	stół do zmywalni nierdzewny	2 baseny + stolik z koszem odpadowym	szt.	1	470,13	470,13	235,07
36/B	wąż do zmywarki z baterią		szt.	4	73,82	295,26	147,63
37/B	zmywarka Winterhalter UC-L		szt.	1	2 730,59	2 730,59	1 365,29
38/B	okap centralny nierdzewny		szt.	1	1 142,45	1 142,45	571,23
39/B	frytownica Bartscher		szt.	1	1 945,55	1 945,55	972,77
40/B	piec parowy Rational		szt.	1	9 763,89	9 763,89	4 881,95
41/B	trzon kuchenny 6 palników Gort HST2060		szt.	1	987,21	987,21	493,61
42/B	piec do pizzy casselin CFRP2		szt.	1	654,61	654,61	327,30
43/B	Taboret gazowy Gorta		szt.	1	255,39	255,39	127,69
44/B	szatkownica MA-GA		szt.	1	708,55	708,55	354,28
45/B	wilk do mięsa SODA		szt.	1	477,70	477,70	238,85
46/B	waga kuchenna CAS CW-1S		szt.	1	172,11	172,11	86,06
47/B	szafa mroznicza		szt.	1	637,70	637,70	318,85
48/B	basen jednokomorowy nierdzewny		szt.	1	199,79	199,79	99,90
49/B	basen dwukomorowy nierdzewny		szt.	1	250,38	250,38	125,19
50/B	Stół nierdzewny (różne rozmiary)		szt.	5	189,04	945,20	472,60
51/B	Szafka nierdzewna		szt.	1	204,17	204,17	102,09
52/B	Podstawa pieca z przewodnikami		szt.	1	324,65	324,65	162,32
53/B	Szafka wisząca nierdzewna, przesuwne drzwi		szt.	3	156,15	468,45	234,23
54/B	półka wisząca nierdzewna		szt.	4	102,19	408,75	204,38
55/B	Kloc masarski nierdzewny		szt.	1	241,77	241,77	120,89
56/B	Opiekacz		szt.	1	78,77	78,77	39,38
57/B	mikser ręczny		szt.	2	25,48	50,97	25,48
58/B	Kuchenka mikrofalowa Samsung GW 76 NM		szt.	1	83,89	83,89	41,95
59/B	obieraczka do ziemniaków Lozamet		szt.	1	896,59	896,59	448,30
60/B	naswietlacz do jaj		szt.	1	245,64	245,64	122,82
61/B	patelnia elektryczna GORT EP40		szt.	1	1 102,24	1 102,24	551,12
62/B	Stół nierdzewny z basenem		szt.	1	348,33	348,33	174,16
63/B	Lodówka Liebherr		szt.	1	927,10	927,10	463,55
64/B	szafki bhp	3 szt. dwukomorowe, 1 szt. jednokomorowa	kpl.	1	308,77	308,77	154,38
65/B	szafka porządkowa		szt.	1	29,41	29,41	14,70

66/B	nagrzewarka (pakowarka próżniowa)		szt.	1	373,05	373,05	186,52
67/B	meble kuchenne	szafki wiszące 4 szt., szafki stojące 3 szt., blat, zlewozmywak	kpl.	1	319,10	319,10	159,55
68/B	Krajalnica Mirra 250C		szt.	1	864,69	864,69	432,34
69/B	chłodnia Gort		szt.	1	892,99	892,99	446,50
70/B	lodowka polar		szt.	1	178,31	178,31	89,16
71/B	zamrażarka gort		szt.	1	612,63	612,63	306,32
72/B	Zamrażarka Derby		szt.	1	165,59	165,59	82,79
73/B	Zamrażarka do lodów Ice-marty		szt.	1	167,74	167,74	83,87
74/B	garnek wysoki		szt.	6	37,99	227,92	113,96
75/B	Zestaw naczyń kuchennych	garnki, rondle, patelnie	kpl.	1	274,08	274,08	137,04
76/B	kosz na odpady		szt.	1	83,55	83,55	41,78
77/B	Kosz na śmieci zewnętrzny		szt.	8	31,35	250,77	125,38
78/B	ogródek piwny		szt.	1	448,10	448,10	224,05
79/B	Zestaw mebli zewnętrznych (5 stolików ze szklanym blatem, 12 krzeseł)		kpl.	1	362,42	362,42	181,21
80/B	telebim	uszkodzony	szt.	1	56,35	56,35	28,17
81/B	Klimatyzator Kaisai KWX-12 HRD		szt.	1	248,96	248,96	124,48
82/B	Klimatyzator Kaisai KEX-18 KTA		szt.	2	334,44	668,89	334,44
84/B	żyrandol		szt.	8	82,70	661,61	330,80
85/B	telewizor Sony	ok. 55 cali	szt.	1	334,89	334,89	167,44
86/B	Krześło hoker		szt.	6	80,58	483,47	241,74
87/B	lodowka na lody Algida		szt.	1	379,83	379,83	189,92
88/B	zbiornik na wodę		szt.	1	44,11	44,11	22,05
89/B	stół chłodniczy Gort CDS1010	4-5 tys	szt.	1	804,84	804,84	402,42
90/B	kostkarka do lodu Hendi		szt.	1	533,94	533,94	266,97
91/B	ekspres do kawy VISACREAM brava		szt.	1	1 040,29	1 040,29	520,14
92/B	młynek do kawy quality espresso		szt.	1	239,45	239,45	119,73
93/B	łada chłodnicza	bar	szt.	1	656,64	656,64	328,32
94/B	Zabudowa baru		kpl.	1	4 838,57	4 838,57	2 419,29
95/B	Komoda 4 drzwiowa		szt.	1	132,33	132,33	66,16
96/B	Komoda 3 drzwiowa		szt.	1	102,92	102,92	51,46
97/B	Wyciskarka do soków		szt.	1	162,03	162,03	81,02
98/B	Stół barowy okrągły wysoki		szt.	2	66,16	132,33	66,16
99/B	Wózek sprzątający (dwa wiadra, wyrzmaczka)		kpl.	1	14,70	14,70	7,35
100/B	Żelazko Philips Azur		szt.	1	14,70	14,70	7,35
101/B	syfon		szt.	1	31,61	31,61	15,81
102/B	Zlew nierdzewny podwieszany		szt.	1	110,27	110,27	55,14
103/B	Kieliszek do drinków		szt.	24	1,04	25,07	12,54
104/B	Szklanka		szt.	96	0,50	48,01	24,01
105/B	Kieliszek alkoholowy		szt.	94	1,04	98,20	49,10
106/B	Kieliszek do wina		szt.	6	1,01	6,07	3,03

107/B	Kieliszek do koktajlów		szt.	12	1,61	19,34	9,67
108/B	Wiaderko do szampana		szt.	1	5,32	5,32	2,66
109/B	Podstawa pod wiaderko do szampana		szt.	1	13,30	13,30	6,65
110/B	talerz płytki obiadowy duży		szt.	130	1,02	132,20	66,10
111/B	dzbanek do napojów		szt.	15	2,41	36,09	18,05
112/B	salaterka na ciasto		szt.	153	0,54	83,32	41,66
113/B	talerzyk na ciasto		szt.	80	0,47	37,34	18,67
114/B	cukiernica		szt.	20	1,09	21,78	10,89
115/B	serwetnik		szt.	15	0,77	11,50	5,75
116/B	imbryk		szt.	121	3,22	389,30	194,65
117/B	filiżanka do kawy		szt.	126	0,54	68,61	34,31
118/B	spodek		szt.	146	0,32	46,24	23,12
119/B	widelczyk do ciasta		szt.	80	0,43	34,23	17,11
120/B	widelec		szt.	150	0,72	107,52	53,76
121/B	nóż stołowy		szt.	200	0,87	173,37	86,69
122/B	łyżeczka		szt.	40	0,41	16,45	8,22
123/B	widelec do sałatek		szt.	35	0,77	27,03	13,52
124/B	waza do zupy		szt.	17	4,70	79,82	39,91
125/B	śledziówka		szt.	26	1,24	32,22	16,11
126/B	talerz obiadowy mały		szt.	214	0,63	135,56	67,78
127/B	miska obiadowa		szt.	116	0,47	54,15	27,07
128/B	chochła do zupy		szt.	20	3,49	69,79	34,90
129/B	dzbanek do barszczu		szt.	10	0,84	8,39	4,20
130/B	salaterka		szt.	60	0,54	32,67	16,34
131/B	półmisek do wędlin		szt.	20	2,46	49,12	24,56
132/B	pucharek do lodów		szt.	18	0,57	10,30	5,15
133/B	pokrowiec na krzesło		szt.	80	17,81	1 425,20	712,60
134/B	komputer Sunmi d2S Lite z oprogramowaniem	w zestawie z drukarką fiskalną Elzab Zeta, drukarką zamówien na kuchni, szufladą kasową		1	1 319,08	1 319,08	659,54
135/B	Telewizor Sony Bravia		szt.	1	232,90	232,90	116,45
136/B	Zestaw nagłośnieniowy Yamaha - wzmacniacz, odtwarzacz, 2 kolumny, boczne, kolumna centralna		kpl.	1	161,28	161,28	80,64
137/B	Telewizor kineskopowy Daewoo		szt.	1	14,00	14,00	7,00
138/B	Fax Panasonic KX-FL613		szt.	1	12,90	12,90	6,45
139/B	Komputer przenośny Acer Aspire One D257		szt.	1	22,40	22,40	11,20

Razem: 35 344,32